18 de Maio de 20248D

ESTADO DO PARANÁ – PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO DE Nº 03 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 0249/2023 - PREGÃO Nº 024/2023. OBJETO: Aquisição de
medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria

1° do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021. CONTRATANTE: MUNICIPIO
DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR; CONTRATADA:
GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. VIGÊNCIA ATUAL: 28/08/2024. DATA
DA ASSINATURA: 17/05/2024. PELA CONTRATANTE RICARDO
ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal e pela contratada: MARCELO
MAROSTICA - Representante Legal.

ESTADO DO PARANÁ – PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 07 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 055/2019 - PREGÃO Nº 017/2019. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para realização de pesquisa de opinião

públicas e programas da Administração Municipal, abrangendo a
área urbana e rural do município. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR; CONTRATADA: Radar
Inteligência Eireli. VIGÊNCIA: 07/04/2025. VALOR RENOVADO:
R$ 37.708,83(Trinta e Sete Mil, Setecentos e Oito Reais e Oitenta
e Três Centavos).  DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024. PELA
CONTRATANTE: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal
e pela contratada: Antonio Geraldo Topanotti - Representante Legal

ESTADO DO PARANÁ – PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2024 - Processo inexigibilidade
nº 023/2024. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO
DO SUDOESTE – PR. CONTRATADA:  JULIANA NIHUES. CPF
nº 082.780.379-65. OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoas

especializado em educação do campo, para atender a demanda da
Secretaria de Educação, Cultura e Esportes do município. VALOR
TOTAL:  R$ 28.906,80 (Vinte e Oito Mil, Novecentos e Seis Reais
e Oitenta Centavos). VIGÊNCIA: 02/05/2025. Santo Antonio do
Sudoeste, em 03/05/2024.RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO
MUNICIPAL